
Vihteljärven metsästysseura ry   Jäsentiedote 2024 
 

Tervehdys ja hyvää tulevaa metsästysvuotta 2024-2025 
 
Kesäkokouksessa päätettiin tulevaan metsästyskauteen liittyviä asioita seuraavasti. 
 
Jäsenmaksut 
Metsästysvuoden 2024–2025 jäsenmaksu on 50 euroa. Maksu suoritetaan Metsästäjäliiton lähettämällä 
laskulla, ei suoraan seuran tilille. 
 
Vierasmaksu on 20 euroa päivä, vierasta voi käyttää metsällä viitenä päivänä ja saalis lasketaan isännän 
kiintiöön. Maksuun merkittävä isäntä, vieras ja metsästyspäivä. Vieraskortti koskee vain pienriistaa mukaan 
lukien metsäkauris. Vieraskorttilaisella 1 kauriin metsästyskiintiö. Lisäksi metsäkauriista kaatomaksu on 40€. 
 
Vuosikortin hinta on 200 € ja se anotaan johtokunnalta vuosittain.  

 
Metsästysajat ja saaliskiintiöt: 
Metsästysajat: 
− 23–25.12.2024 riistalla on joulurauha. 
− Asetuksien mukaiset, metson ja teeren metsästysajat tarkastettava www.riista.fi. 
 
Saaliskiintiöt: 
− 1 kpl metso ja 3 kpl teeri. 
 
Kauriin metsästys: 
− metsästykseen ei rajoituksia, asetusten mukaisesti 
− kaurispukin kevätmetsästys vuonna 2025 sallitaan 
− saaliista heti ilmoitus sihteerille ja oma riista -palveluun 
− vuosikortin lunastaneella 1 kauriin metsästyskiintiö. 
 
Majavan metsästys 
Majavan metsästykseen liittyvää ohjeistusta ei vielä ole tiedossa. Asiasta tiedotetaan nettisivujen kautta sekä 
ennen jahtiin menoa tiedustelemalla seuran sihteeriltä. 
 
Rauhoitusalueet 
Teerien soidinsoista Syynikeidas, Teerilamminkeidas, Sopankeidas ja Suolootikko seuran vuokraamien mai-
den osalta. Pienpeto ja sorkkaeläinten metsästys on sallittu. 
Kyyhkyn metsästys on kielletty Kalle Kulhuan pellolla Sävintieltä Aronojaan 
Lisäksi kyyhkysjahtia on rajoitettu kylän keskustassa, Laviantien, Rantasalontien, Koskelantien, Vihteljär-
ventien ja Kokintien rajaamalla alueella, metsästys on sallittu vain kello 12-21 välisenä aikana. Metsästys on 
kielletty ilman maanomistajan lupaa pelloilta ja pellon reunamilta, joista sato on korjaamatta 

 
Pienpetokilpailu 
Järjestetään myös metsästysvuodelle 1.8.2024–31.7 2025. Saaliseläimiä ovat: näätä, minkki, kettu, mäyrä ja 
supikoira. Saaliseläimet on näytettävä johtokunnan jäsenille. 

 
Verkossa 
Seuran nettisivut löytyvät osoitteesta www.vihteljarvenmetsastysseura.fi, joilta löytyy mm. seuran tilinumero 
vierasmaksuihin liittyen. Lisäksi Facebookista löytyy seuran sivut. 
 
Jos jäsenmaksusi on maksamatta, jäsenyytesi seurassa raukeaa. Jos haluat luopua jäsenyydestä, niin il-
moita siitä seuran sihteerille. Seuran sihteerin tavoitat jarno.joensuu@vatajankoski.fi tai puhelimella 044 
5782276. 
 
 
Käyttäydythän metsällä esimerkillisesti ja otat huomioon maanomistajat. 
 
Vihteljärven Metsästysseura ry johtokunta 
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